
ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА»
ВЧЕНА РАДА

РІШЕННЯ

31 серпня 2023 року. № 1/2

Про обрання лічильної
комісії для проведення таємного
голосування на обрання
за конкурсом завідувачів кафедрами

Відповідно до поданих пропозицій кандидатур щодо персонального складу лічильної
комісії, для проведення таємного голосування на обрання за конкурсом завідувачів
кафедрами, та результатів відкритого голосування,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:

1. Затвердити кількісний склад лічильної комісії для проведення таємного
голосування на обрання за конкурсом завідувачів кафедрами у кількості 3 особи.

2. За результатами відкритого голосування затвердити персональний склад
лічильно комісії: Мойсеєнко К.Є., Андрущенко О.Ю., Ізетов А.Е.

Голова    О.С. Поважний

Учений секретар                                     М.С. Каракай



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/3 
 
 
 
 
 
 

Про обрання за конкурсом  
завідувача кафедрою мовних  
та гуманітарних дисциплін 
 
 

Заслухавши звіт лічильної комісії, у складі Мойсеєнко К.Є, Андрущенко О.Ю, Ізетов 
А.Е., обраних на засіданні Вченої ради 31 серпня 2023 року відкритим голосуванням, щодо 
результатів таємного голосування на обрання за конкурсом завідувача кафедрою мовних та 
гуманітарних дисциплін Рагуліної Н.В., результати таємного голосування: «ЗА» - 13, 
«ПРОТИ» - немає,  

 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Затвердити звіт лічильної комісії і результати таємного голосування щодо 
обрання за конкурсом на посаду завідувача кафедрою мовних та гуманітарних дисциплін 
Рагуліної Н.В. 

2. Обрати за конкурсом на посаду завідувача кафедри мовних та гуманітарних 
дисциплін Рагуліну Н.В 

3. Забезпечити укладення трудового договору (контракту) з обраними завідувачем 
кафедрою мовних та гуманітарних дисциплін Рагуліною Н.В. 

Відповідальна: Рекова Н.Ю., перший проректор-проректор з навчальної роботи. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на ректора університету 

Поважного О.С. 
 
 
 

 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/4 
 
 
 
 
 
 

Про обрання за конкурсом  
завідувача кафедрою цифрових  
технологій та проєктно-аналітичних рішень 
 

Заслухавши звіт лічильної комісії, у складі Мойсеєнко К.Є, Андрущенко О.Ю, Ізетов 
А.Е., обраних на засіданні Вченої ради 31 серпня 2023 року відкритим голосуванням, щодо 
результатів таємного голосування на обрання за конкурсом завідувача кафедрою цифрових 
технологій та проєктно-аналітичних рішень Смирнової І.І.., результати таємного 
голосування: «ЗА» - 13, «ПРОТИ» - немає,  

 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Затвердити звіт лічильної комісії і результати таємного голосування щодо 
обрання за конкурсом на посаду завідувача кафедрою цифрових технологій та проєктно-
аналітичних рішень Смирнової І.І. 

2. Обрати за конкурсом на посаду завідувача кафедри цифрових технологій та 
проєктно-аналітичних рішень Смирнову І.І. 

3. Забезпечити укладення трудового договору (контракту) з обраними завідувачем 
кафедрою цифрових технологій та проєктно-аналітичних рішень Смирновою І.І. 
Відповідальна: Рекова Н.Ю., перший проректор-проректор з навчальної роботи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на ректора університету 
Поважного О.С. 

 
 
 

 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/5 
 
 
 
 
 
 

Про обрання за конкурсом  
завідувача кафедрою автоматизації,  
електро- та робототехнічних систем 
 

Заслухавши звіт лічильної комісії, у складі Мойсеєнко К.Є, Андрущенко О.Ю, Ізетов 
А.Е., обраних на засіданні Вченої ради 31 серпня 2023 року відкритим голосуванням, щодо 
результатів таємного голосування на обрання за конкурсом завідувача кафедрою 
автоматизації, електро- та робототехнічних систем Койфмана О.О., результати таємного 
голосування: «ЗА» - 13, «ПРОТИ» - немає,  

 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Затвердити звіт лічильної комісії і результати таємного голосування щодо 
обрання за конкурсом на посаду завідувача кафедрою автоматизації, електро- та 
робототехнічних систем Койфмана О.О. 

2. Обрати за конкурсом на посаду завідувача кафедри автоматизації, електро- та 
робототехнічних систем Койфмана О.О. 

3. Забезпечити укладення трудового договору (контракту) з обраними завідувачем 
кафедрою автоматизації, електро- та робототехнічних систем Койфманом О.О.. 
Відповідальна: Рекова Н.Ю., перший проректор-проректор з навчальної роботи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на ректора університету 
Поважного О.С. 

 
 
 

 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/6 
 
 
 
 
 
 

Про обрання за конкурсом  
завідувача кафедрою  
металургії, матеріалознавства  
та організації виробництва 
 
 
 

Заслухавши звіт лічильної комісії, у складі Мойсеєнко К.Є, Андрущенко О.Ю, Ізетов 
А.Е., обраних на засіданні Вченої ради 31 серпня 2023 року відкритим голосуванням, щодо 
результатів таємного голосування на обрання за конкурсом завідувача кафедрою металургії, 
матеріалознавства та організації виробництва Пашинського В.В., результати таємного 
голосування: «ЗА» - 13, «ПРОТИ» - немає,  

 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Затвердити звіт лічильної комісії і результати таємного голосування щодо 
обрання за конкурсом на посаду завідувача кафедрою металургії, матеріалознавства та 
організації виробництва Пашинського В.В 

2. Обрати за конкурсом на посаду завідувача кафедри металургії, 
матеріалознавства та організації виробництва Пашинського В.В 

3. Забезпечити укладення трудового договору (контракту) з обраними завідувачем 
кафедрою металургії, матеріалознавства та організації виробництва Пашинським В.В 
Відповідальна: Рекова Н.Ю., перший проректор-проректор з навчальної роботи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на ректора університету 
Поважного О.С. 

 
 
 

 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/7 
 
 
 
 
 
 

Про обрання за конкурсом  
завідувача кафедрою гірничої справи 
 
 

Заслухавши звіт лічильної комісії, у складі Мойсеєнко К.Є, Андрущенко О.Ю, Ізетов 
А.Е., обраних на засіданні Вченої ради 31 серпня 2023 року відкритим голосуванням, щодо 
результатів таємного голосування на обрання за конкурсом завідувача кафедрою гірничої 
справи Кам’янця В.І., результати таємного голосування: «ЗА» - 13, «ПРОТИ» - немає,  

 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Затвердити звіт лічильної комісії і результати таємного голосування щодо 
обрання за конкурсом на посаду завідувача кафедрою гірничої справи Кам’янця В.І. 

2. Обрати за конкурсом на посаду завідувача кафедри гірничої справи Кам’янця 
В.І. 

3. Забезпечити укладення трудового договору (контракту) з обраними завідувачем 
кафедрою гірничої справи Кам’янцем В.І. 

Відповідальна: Рекова Н.Ю., перший проректор-проректор з навчальної роботи. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на ректора університету 

Поважного О.С. 
 
 
 

 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/8 
 
 
 
 
 
 

Про обрання за конкурсом  
завідувача кафедрою безпеки  
праці та охорони довкілля 
 
 

Заслухавши звіт лічильної комісії, у складі Мойсеєнко К.Є, Андрущенко О.Ю, Ізетов 
А.Е., обраних на засіданні Вченої ради 31 серпня 2023 року відкритим голосуванням, щодо 
результатів таємного голосування на обрання за конкурсом завідувача кафедрою безпеки 
праці та охорони довкілля Володченкової Н.В., результати таємного голосування: «ЗА» - 13, 
«ПРОТИ» - немає,  

 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Затвердити звіт лічильної комісії і результати таємного голосування щодо 
обрання за конкурсом на посаду завідувача кафедрою безпеки праці та охорони довкілля 
Володченкової Н.В. 

2. Обрати за конкурсом на посаду завідувача кафедри безпеки праці та охорони 
довкілля Володченкову Н.В. 

3. Забезпечити укладення трудового договору (контракту) з обраними завідувачем  
кафедрою безпеки праці та охорони довкілля Володченковою Н.В.  

4. Відповідальна: Рекова Н.Ю., перший проректор-проректор з навчальної 
роботи. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на ректора університету 
Поважного О.С. 

 
 
 

 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/9 
 
 
 
 
 
 

Про обрання за конкурсом  
завідувача кафедрою  
природничо-наукових та  
загальноінженерних дисциплін 
 
Заслухавши звіт лічильної комісії, у складі Мойсеєнко К.Є, Андрущенко О.Ю, Ізетов 

А.Е., обраних на засіданні Вченої ради 31 серпня 2023 року відкритим голосуванням, щодо 
результатів таємного голосування на обрання за конкурсом завідувача кафедрою 
природничо-наукових та загальноінженерних дисциплін Грудкиної Н.С., результати таємного 
голосування: «ЗА» - 13, «ПРОТИ» - немає,  

 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Затвердити звіт лічильної комісії і результати таємного голосування щодо 
обрання за конкурсом на посаду завідувача кафедрою природничо-наукових та 
загальноінженерних дисциплін Грудкиної Н.С. 

2. Обрати за конкурсом на посаду завідувача кафедри природничо-наукових та 
загальноінженерних дисциплін Грудкину Н.С. 

3. Забезпечити укладення трудового договору (контракту) з обраними завідувачем 
кафедрою природничо-наукових та загальноінженерних дисциплін Грудкиною Н.С. 

Відповідальна: Рекова Н.Ю., перший проректор-проректор з навчальної роботи. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на ректора університету 

Поважного О.С. 
 
 
 

 
Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/10 

 
 
Про внесення змін  
та затвердження нової редакції  
Положення про рейтингову систему оцінки  
діяльності здобувачів освіти в Університеті 
 
 

Слухали завідувача кафедрою металургії, матеріалознавства та організації 
виробництва Пашинського В.В., з інформацією стосовно змін до Положення про рейтингову 
систему оцінки діяльності здобувачів освіти в Університеті, в Положення було внесено 
наступні зміни: 

1. У розділі 3 уточнено терміни та порядок подання первинних даних, а саме 
встановлено, що: 

• рейтингове оцінка успішності в освіті  (РД) здобувачів освіти з відповідної 
дисципліни формується впродовж вивчення дисципліни в деканаті на підставі підписаних 
відомостей успішності; 

• рейтингову оцінку з науково-інноваційної діяльності (НІД) розраховує  науково-
дослідний департамент на основі об’єктивних даних, наданих кафедрами за підписом 
завідувача. Дані розрахунку передаються в деканати  не пізніше першого дня сесії; 

• рейтингову оцінку активності здобувачів освіти у самоврядуванні, громадській 
та волонтерській роботі, у спортивно-масовій роботі та культурній діяльності (СГСКД) 
визначають органи студентського самоврядування Дані розрахунку передаються в деканати  
не пізніше першого дня сесії. 

2. У розділі 4 внесено зміни у порядок розрахунку рейтингової оцінки в залежності 
від курсу та програми навчання, а саме: 

• сумарний рейтинг здобувача освіти (РС) розраховується із співвідношення: 

− для здобувачів вищої освіти, що навчаються на ОПП рівня бакалавр на 
першому та другому курсі РС = 0,9РД + 0,05НІД + 0,05СГСКД; 

− для здобувачів вищої освіти, що навчаються на ОПП рівня бакалавр на 
третьому курсі РС = 0,8РД + 0,1НІД + 0,1СГСКД; 

− Для здобувачів вищої освіти, що навчаються на ОПП рівня бакалавр на 
четвертому курсі РС = 0,7РД + 0,2НІД + 0,1СГСКД; 

− Для здобувачів вищої освіти, що навчаються на ОПП рівня магістр на усіх 
курсах 

− РС = 0,6РД + 0,3НІД + 0,1СГСКД. 
3. Додано новий розділ «5. ПОРЯДОК НАДАННЯ ІНФОРМАЦІЇ, ОПРИЛЮДНЕННЯ  

РЕЗУЛЬТАТІВ ТА РОЗГЛЯДУ СКАРГ ТА ЗВЕРНЕНЬ», в якому встановлено, що якщо у 
здобувачів вищої освіти виникають питання, або вони вважають, що рейтинг розраховано 
невірно, або з’явилися нові дані, які впливають на рейтингову оцінку, протягом п’яти днів з 
моменту відправлення їм результатів рейтингу за складовими ПУ, НІД та СГСКД вони мають 
право звернутися для роз’яснення або виправлення з мотивованим запитом на електронну 
пошту деканів факультетів, науково-дослідного департаменту та Студентської ради 
відповідно. Відповідь має бути направлена здобувачеві вищої освіти протягом п’яти днів. 
Остаточні результати рейтингу по складовим ПУ, НІД та СГСКД передають в деканати 
факультетів у перший робочий день після завершення сесії.  

4. Додано новий розділ 6 Прикінцеві положення. 
5. У таблицю 1 «Показники оцінювання науково-інноваційної діяльності (НІД) 

додані нові види діяльності та оцінки за їх реалізацію», а саме:  



• участь у конкретних заходах з операційного удосконалення на підприємствах та 
установах Холдингу; 

• участь у програмах операційних покращень підприємства Холдингу з 
документальним підтвердженням позитивного ефекту; 

• участь у підготовці заявки на кафедральну НДР (договору, проєкту, гранту, 
стартапу), що відповідає напрямкам підвищення операційної ефективності певного 
підприємства Холдингу; 

• участь у виконанні кафедральної НДР (договору, проєкту, гранту, стартапу), що 
відповідає напрямкам підвищення операційної ефективності певного підприємства Холдингу. 
Обговоривши доповідь Пашинського В.В.,  
 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Інформацію завідувача кафедрою металургії, матеріалознавства та організації 
виробництва Пашинського В.В., стосовно змін до Положення про рейтингову систему оцінки 
діяльності здобувачів освіти в Університеті, прийняти до відома. 

2. Прийняти зміни та затвердити Положення про рейтингову систему оцінки 
діяльності здобувачів освіти в Університеті в новій редакції, як нормативний документ 
Університету. 

3. Оприлюднити Положення на офіційному веб-сайті університету. 
Відповідальний: спеціаліст по комунікаціям Попченко О.Ю. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-проректора з 

навчальної роботи Рекову Н.Ю. 
 
 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/11 
 
 
 
Про затвердження  
Положення про стипендіальне  
забезпечення здобувачів першого (бакалаврського)  
і другого (магістерського) рівнів вищої освіти у  
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
 
 
 

Слухали доповідь керівника департаменту з бюджетування та фінансового 
планування Андрущенко О.Ю., стосовно проєкту Положення про стипендіальне 
забезпечення здобувачів першого (бакалаврського) і другого (магістерського) рівнів вищої 
освіти у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», Положення 
встановлює порядок призначення і виплати стипендій здобувачам денної форми здобуття 
освіти, розроблено на підставі Статуту Університету, нормативних документів: – «Порядку 
призначення і виплати стипендій», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 
882 «Питання стипендіального забезпечення» від 12 липня 2004 року (у редакції постанови 
Кабінету Міністрів України № 1050 від 28 грудня 2016 року із змінами, внесеними згідно з 
Постановами Кабінету Мініст рів України: № 32 від 25 січня 2017 року; № 376 від 31 травня 
2017 року; № 865 від 24 жовтня 2018 року; № 933 від 1 вересня 2021 року, № 1256 від 2 
грудня 2021 року. – Закону України «Про вищу освіту» та інших законодавчих актів, що 
стосуються питань призначення і виплати стипендій. Обговоривши проєкт Положення,  
 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 

 
1. Інформацію керівника департаменту з бюджетування та фінансового планування 

Андрущенко О.Ю стосовно Положення про стипендіальне забезпечення здобувачів першого 
(бакалаврського) і другого (магістерського) рівнів вищої освіти у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», прийняти до відома. 

2. Затвердити Положення про стипендіальне забезпечення здобувачів першого 
(бакалаврського) і другого (магістерського) рівнів вищої освіти у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», як нормативний документ Університету. 

3. Оприлюднити Положення на офіційному веб-сайті університету. 
Відповідальний: спеціаліст по комунікаціям Попченко О.Ю. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-проректора з 

навчальної роботи Рекову Н.Ю. 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/12 
 
 
Про затвердження положення  
Про стипендіальну комісію  
в ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
 
 
 
 

Слухали доповідь керівника департаменту з бюджетування та фінансового планування 
Андрущенко О.Ю., стосовно проєкту положення Про стипендіальну комісію в ТОВ 
«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», Положення визначає основні 
завдання, повноваження та порядок роботи Стипендіальної комісії Університету, розроблене 
відповідно до Закону України «Про вищу освіту», інших нормативно-правових актів, які 
визначають права та обов’язки здобувачів вищої освіти, Статуту Університету, Положенням 
про нарахування та виплату стипендій ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА», Положенням про рейтингову систему оцінки діяльності здобувачів освіти в 
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», обговоривши доповідь, 
 
 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Інформацію керівника департаменту з бюджетування та фінансового планування 
Андрущенко О.Ю стосовно положення Про стипендіальну комісію в ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», прийняти до відома. 
2. Затвердити Положення про стипендіальну комісію в ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», як нормативний документ Університету. 
3. Оприлюднити Положення на офіційному веб-сайті університету. 
Відповідальний: спеціаліст по комунікаціям Попченко О.Ю. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-проректора з 

навчальної роботи Рекову Н.Ю. 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/13 
 
 
 
 

Про внесення змін та затвердження  
нової редакції Положення  
про організацію освітнього процесу  у  
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

 
 

 
Заслушавши та обговоривши доповідь керівника департаменту з навчальної роботи 

Торопченко Н.В., стосовно змін до Положення про організацію освітнього процесу  у ТОВ 
«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА»,  
 
 

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Інформацію керівника департаменту з навчальної роботи Торопченко Н.В., 
стосовно змін до Положення про організацію освітнього процесу  у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», прийняти до відома. 

2. Прийняти зміни та затвердити Положення про організацію освітнього процесу  у 
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» в новій редакції. 

3. Оприлюднити Положення на офіційному веб-сайті університету. 
Відповідальний: спеціаліст по комунікаціям Попченко О.Ю. 
4. Ознайомити професорсько-викладацький склад Університету зі змінами 

Положенні. 
Відповідальний: перший проректор-проректор з навчальної роботи Рекова Н.Ю., 

декани факультетів. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-проректора з 

навчальної роботи Рекову Н.Ю. 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

  



ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
ВЧЕНА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

 
 
 
31 серпня 2023 року. № 1/13 
 

Про внесення змін  
та затвердження нової редакції  
Положення про планування  
та облік основних видів роботи  
науково-педагогічних та  
наукових працівників у  
ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

 
 
 

Заслухавши та обговоривши доповідь керівника департаменту з навчальної роботи 
Торопченко Н.В., стосовно змін до Положення про планування та облік основних видів 
роботи науково-педагогічних та наукових працівників у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА»,  
 

 
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА: 
 

1. Інформацію керівника департаменту з навчальної роботи Торопченко Н.В., 
стосовно змін до Положення про планування та облік основних видів роботи науково-
педагогічних та наукових працівників у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА», прийняти до відома. 

2. Прийняти зміни та затвердити Положення про планування та облік основних 
видів роботи науково-педагогічних та наукових працівників у ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 
УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» в новій редакції. 

3. Оприлюднити Положення на офіційному веб-сайті університету. 
Відповідальний: спеціаліст по комунікаціям Попченко О.Ю. 
4. Ознайомити професорсько-викладацький склад Університету зі змінами 

Положенні. 
Відповідальний: перший проректор-проректор з навчальної роботи Рекова Н.Ю., 

декани факультетів. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого проректора-проректора з 

навчальної роботи Рекову Н.Ю. 
 
 

Голова    О.С. Поважний 
 
 
 
Учений секретар    М.С. Каракай 

 


